Câmara Municipal de Parauapebas – Avenida Sônia Cortez, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio ll.
E-mail: gab.miquinha@parauapebas.pa.leg.br

ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

COMISSÃO  DE DIREITOS HUMANOS

ATA DA REUNIÃO

Aos vinte seis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, deu-se inicio às onze horas da

manhã a reunião da CDH. Estavam presentes o presidente da comissão e os membros: Israel Pereira

Barro Elias, Joel Pedro Alves e Raianny Rodrigues de Souza. Durante a reunião, foram debatidos assuntos

inerentes ao “combate à violência de gênero a fim desenvolver metas para alcançar uma sociedade justa e

igualitária”.

Não havendo nenhum projeto em pauta para discussão e não havendo mais nada a ser tratado, a reunião

foi encerrada às doze horas e dez minutos da manhã.

Ao finalizar a reunião, designou a data de 07 de agosto para o próximo encontro. Os participantes

se deram por cientes desta, sendo a ata digitada e assinada por mim, Josélia Conceição de Sousa –

Secretária dos trabalhos, com anuência dos demais que segue lida e assinada.

ISRAEL PEREIRA BARRO RAIANNY RODRIGUES DE SOUZA JOEL PEDRO ALVES

Presidente Membro Membro